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Согласно  член 35 од Законот за ревизија  (Сл.Весник на РМ бр.158/2010....83/2018) и Насоките  за 
подготовка на Извештајот за Транспарентност издадени од СУНР во февруари 2015 год.  и Одлуката за 
измени и дополнувања на Одлуката за усвојување.. од 24.01.2025, Друштвото за ревизија РЕВИДИЗО 
ДОО Скопје, го објавува следниот 
 

 
ИЗВЕШТАЈ ЗА ТРАНСПАРЕНТНОСТ ЗА 2024 ГОДИНА 

 
Содржина: 

1) Опис на правната структура и сопственост на друштвото за ревизија; 
 

2) Опис на професионалната мрежа и правните и структурни аранжмани во мрежата каде што 
припаѓа; 
 

3) Опис на управувачката структура на друштвото за ревизија; 
 

4) Опис на внатрешниот систем на контрола на квалитет на друштвото за ревизија и изјава од 
овластениот надлежен орган на друштвото за ревизија  за ефективноста на функционирањето на 
овој систем; 
 

5) Последна проверка за уверување во квалитетот на ревизорот; 
  

6) Субјекти на кои е извршена ревизија во текот на 2024 година; 
 

7) Изјава за независното работење  на  Друштвото со која се потврдува дека постојат интерни 
процедури за проверка на усогласеноста на  независноста и дека истите се спроведени; 
 

8) Изјава за политиката што ја следи друштвото за ревизија за континуирано професионално 
усовршување на овластените ревизори во текот на претходната година; 
 

9) Финансиски информации; 
 

10) Информација за основата по која се утврдува хонорарот на овластениот ревизор; 
  

11) Прилози; 
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1. Опис на правната структура и сопственост на друштвото за ревизија 

 
1.1. Основни податоци за Друштвото 
- Назив - Друштво за ревизија РЕВИДИЗО ДОО Скопје 
- Организационен облик - Друштво со ограничена одговорност; 
- Регистрирано во Скопје, Република Македонија; 
- Основано на 25  Октомври 2021год.; 
- Регистарски број од регистарот при ИОРРМ – ДР041; 
- Лиценца за работа за вршење на работи за ревизија издадена од СУНР – Број 37 од 

15.11.2021г.  
1.2. Број на вработени лица Со состојба 31.12.2024 
- Вработени на неопределено полно работно време –3 
- Вработени на неопределено скратено работно време-3 

Со состојба 31.03.2025 
- Вработени на неопределено полно работно време –3 
- Вработени на неопределено скратено работно време-3; 

 
1.3. Опис на сопственичка структура 
- Висина на основната главнина – 320.000,00ден. 
- Сопственици: 

o Сашко Марковски –овластен ревизор 
o Гордана Ѓорѓиева –овластен ревизор 

- Сооднос на содружниците во сопственоста: 
 

o Сашко Марковски – 160.000,00ден  – 50% 
o Гордана Ѓорѓиева – 160.000,00ден. –50 % 

1.4. Приоритетна дејност / главна приходна шифра 
69.20 – Сметководствени,книговодствени и ревизроски работи,даночно советување 

 1.5.  Број на подружници во земјата - нема 
1.5. Друштвото не се јавува како основач и не е поврзано со друго друштво во земјата или 

странство. 
1.6. Годишно осигурување од  одговорност: 
- Максимална сума на покривање на штетен настан:  7 403 760.00 мкд 
- Број на полиса:  LIB0631333   
- Период на осигурување по штетен настан од 20/03/25-20/03/26 за (LIB0631333) 
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2. Опис на професионалната мрежа и правните и структурни аранжмани во мрежата каде што 
припаѓа 

 
РЕВИДИЗО ДОО  не е дел од  било каква друга професионална мрежа и делува како локално друштво 
за ревизија , со цел давање услуги на коминтенти кои делуваат на пазарот. 
 
3. Опис на управувачката структура на друштвото за ревизија 

 
Согласно Законот за Трговски друштва (Сл. весник на РМ , број 28/04.... 120/18), (Сл. весник на РСМ, 
290/20....215/21) управувачката структура на Друштвото е следната: 
 
Со друштвото управува,  управител- овластен ревизор. 
Согласно организационата структура на 31.12.2024 година таа позиција е: 
 

1. Сашко Марковски Управител и овластен ревизор; 
 

 
4. Опис на внатрешниот систем на контрола на квалитет на друштвото за ревизија и изјава од 
овластениот надлежен орган на друштвото за ревизија  за ефективноста на функционирањето на 
овој систем 

Друштвото има донесено политика и процедури за системот на контрола на квалитетот кои ги 
опфаќаат следните елементи: 
 
4.1. Одговорноста на раководството за спроведување на квалитетот во друштвото 

4.2. Етички барања 

4.3. Прифаќање и   на контактите со клиентот 

4.4. Човечки ресурси 

4.5. Извршување на ангажман 

4.6. Мониторинг 
 

Процедурите за контрола на квалитет при ревизија на финансиски извештаи и други ангажмани врз чија 
основа се дава уверување имаат за цел да обезбедат примена на Меѓународниот стандард за контрола 
на квалитет 1, преку дефинирање на одговорностите на друштвото за квалитетот на ревизиите кои ги 
извршува, како и примена на барањата на Меѓународниот стандард за ревизија 220- Контрола на 
квалитетот за ревизија и финансиски извештаи и деловите А и Б од IFAC - Етички кодекс за 
професионални сметководители. 
Изјавата за функционирањето на системот на интерната контрола е дадена како Прилог 1 кон овој 
Извештај. 

 
Политиките и постапките за контрола на квалитетот на работата во друштвото се донесени и усвоени врз 
основа на барањата на Законот за ревизија, како и барањата на прифатените и објавени Меѓународни 
стандарди за Ревизија (МСР) кои се прифатени како национални стандарди за ревизија во Републиката. 
Политиките и постапките за контрола на квалитетот се носат врз основа на барањата на МСР 220 
(ревидиран) Контрола на квалитетот на ревизорската работа и МСКК 1 Контрола на квалитетот за фирми 
кои вршат ревизии и проверки на историски финансиски информации и други ангажмани за уверување и 
поврзани услуги. 
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Контролата на квалитетот на ревизорската работа се имплементира како на ниво на друштвото. 
Врз основа на барањата на Законот за ревизија и Меѓународните Стандарди за Ревизија, друштвото 
доследно се придржува во својата работа кон донесените политики за контрола на квалитет, заради 
ефективно извршување на поставените задачи од страна на вработените во друштвото. 
Изјавата за ефективност на функционирањето на внатрешниот систем на контрола на квалитет е дадена 
во Прилог 1 кон овој Извештај. 
 

 
5. Последна проверка за уверување во квалитетот на ревизорот  

 
Проверка на контролата на  квалитет согласно член 20 од Законот за ревизија,  Институтот на овластени 
ревизори на РМ нема извршено бидејќи друштвот е регистрирано  во  2021 година.  
 
 
6. Субјекти на кои е извршена ревизија во текот на 2024 година 
 

Реден 
број 

Назив на правен субјект Град 

1 3Т ЕНЕРГИ ГРУП ДООЕЛ  Скопје Скопје 

2 АГРО БИНИ  ДОО Скопје Скопје 

3 АКМЕР ДООЕЛ Скопје Скопје 

4 АМИГОС ЛОУНГЕ ДООЕЛ Скопје Скопје 

5 АСТРА ТРАНС дооел Скопје Скопје 

6 АТЕЛЈЕ ЈУФИ ДОО Скопје Скопје 

7 БАХАШ КОНСТРАКШН ДООЕЛ  Скопје Скопје 

8 БЕН 22 КОНСТРАКШН  ДОО Куманово  Куманово  

9 ВИА БРОКЕР  А.Д. Сарај  Сарај  
10 ВИА КОМЕРЦ  ДООЕЛ Сарај  Сарај  
11 ГЛОБАЛ ТРЕЈДЕР ТЕХ ДООЕЛ  Скопје Скопје 

12 ГОРСКА  ДООЕЛ  Скопје Скопје 

13 ДОГАН КОМПАНИ  ДООЕЛ Скопје Скопје 

14 ЕКО - ТЕАМ ДОО Скопје ДОО  Скопје Скопје 

15 ЕКО ДАРКЛИН ДООЕЛ Скопје  Скопје  

16 ЕКОНОСМКО БИРО  ДОО Скопје Скопје 

17 ЕКСПЕКТА МЕДИКАЛ ДООЕЛ Скопје Скопје 
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18 ЕУ СИНЕРГИ ДООЕЛ Скопје Скопје 

19 ЕУРОКОМ ЛИГХТИНГ  ДООЕЛ  Скопје Скопје 

20 ЕУРОСОЛИД  ДОО Скопје Скопје 

21 ИЗОЛАЦИЈА  ДОО Скопје Скопје 

22 КЕИТАРО  ДООЕЛ  Скопје Скопје 

23 КОДИНГ ДООЕЛ  Скопје Скопје 

24 КОНТИ СТИЛ  ДООЕЛ Скопје Скопје 

25 КОНТИНЕНТ ЛПГ ДООЕЛ Скопје Скопје 

26 КРШ ДООЕЛ СКОПЈЕ  ДОО Скопје  Скопје  

27 ЛУКСОРИ РЕНТАЛ 2023 ДООЕЛ Скопје  Скопје  

28 МАК СИСТЕМ СОФТВЕР  ДООЕЛ Скопје Скопје 

29 МЕРКАТОР во ликвидација  ДООЕЛ  Скопје  Скопје  

30 МЕТА ПАН  ДООЕЛ  Скопје Скопје 

31 ОНЛИГХТ ЛТД  ДООЕЛ  Скопје Скопје 

32 ПОВИОЛАБС С ДООЕЛ Скопје Скопје 

33 РАЕА ФАЈНАНШЕЛ ДОО Скопје Скопје 

34 РЕЦКОСС ДООЕЛ Скопје Скопје 

35 РУЕН  ДООЕЛ  Кочани  Кочани  

36 СЕМОС  ДОО Скопје Скопје 

37 СИМПО  ДОО Скопје Скопје 

38 СИС ТРАВЕЛ  ДОО Скопје  Скопје  

39 ТИНГ  ДООЕЛ Кочани  Кочани  

40 ТИНГ ИНОКС  ДООЕЛ  Кочани  Кочани  

41 ТРЕНД МР  А.Д. Скопје Скопје 

42 ТРЕНДС ШОП  ДООЕЛ  Скопје Скопје 

43 УНИКОНДОР  ДООЕЛ  Скопје Скопје 

44 ФОКУС ТРЕЈД БАЛКАН  ДООЕЛ Скопје Скопје 

45 ФРУКТ ИМПОРТ  ДООЕЛ  Скопје Скопје 

46 ХАРИЗМА КОМПАНИ ДООЕЛ  Скопје Скопје 

47 ХОМАКС ЛТД  ДООЕЛ Скопје Скопје 

48 ЦИЛЕ ИНЖИЊЕРИНГ ДООЕЛ  Скопје Скопје 

49 ЏИМИ ШПЕД Крушопек  ДООЕЛ Сарај  Сарај  
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7.  Изјава за независното работење  на  Друштвото со која се потврдува дека постојат интерни 
процедури за проверка на усогласеноста на  независноста и дека истите се спроведени 

 
Друштвото има усвоено интерни процедури за независност со цел да се овозможи  сите вработени 
да бидат независни и објективни во нивното работење. Насоките се дадени со цел да се проценат 
потенцијалните конфликти на интерес во работењето со одреден клиент и да се донесе одлука 
дали со одреден клиент може или не може да се воспостави деловен контакт. 
Изјавата со која се потврдува дека постојат интерни процедури за проверка на усогласеноста на 
независноста е дадена во Прилог 2 на овој Извештај. 
 

8. Изјава за политиката што ја следи друштвото за ревизија за континуирано професионално 
усовршување на овластените ревизори во текот на претходната година 

 
Изјавата за политиката што ја следи Друштвото во текот на претходната година е дадена во 
Прилог 3 на овој Извештај. 
 

9. Финансиски информации 
 
9.1. Листа на услуги кои ги нуди Друштвото 
- Услуги на ревизија на годишни и консолидирани сметки; 
- Дополнителни услуги на уверување во квалитет; 
- Други неревизорски услуги: сметководствени услуги; правни услуги; консалтинг; 
 

9.2. Финансиска информација за вкупните приходи 
 

Вид на приход:       2024                                
Услуги на ревизија на финансиски извештаи   5.628.887 ден 
Дополнителни услуги на уверување во квалитет                         
Даночни советодавни услуги          
Други неревизорски услуги           341.174 ден                        
 
  Вкупен приход :       5.970.061 ден          
 

10. Информација за основата по која се утврдува хонорарот на овластениот ревизор  
 
Хонорарот на овластениот ревизор се утврдува во вид на бруто плата согласно решение од страна 
на друштвото, а врз основа на позицијата, работните ангажмани, работен стаж и сл. 
 

  Скопје, 26.03.2025    
       

Управител, 
Сашко Марковски 
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Прилог 1 
 
 

ИЗЈАВА 
за ефективноста на функционирањето на 
внатрешниот систем за контрола на квалитет 

 
 
Изјавувам дека Друштвото за ревизија РЕВИДИЗО ДОО Скопје во текот на 2024 година ги 
имплементирало сите процедури за ефикасно и ефективно функционирање на внатрешниот систем за 
контрола на квалитетот на Друштвото.  
 
 
 
Скопје, 26.03.2025            

Управител, 
 
 
Сашко Марковски 
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Прилог 2 
 
 

ИЗЈАВА 
за независно работење на друштвото за ревизија со кое се 
потврдува дека постојат интерни процедури за проверка на 
усогласеноста на независноста  и дека истите се спроведени 

 
 
Изјавувам дека Друштвото за ревизија РЕВИДИЗО ДОО Скопје е независно во своето работење и дека 
постојат интерни процедури за проверка на независноста на сите вработени. 
 
 
Скопје, 26.03.2025           

Управител, 
Сашко Марковски 
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Прилог 3 
 
 

  ИЗЈАВА 
 за политиката што ја следи друштвото за континуирано 
 професионално усовршување на  овластените ревизори  

и останатите вработени во текот на годината  
 
 
Изјавувам дека  друштвото за ревизија РЕВИДИЗО ДОО Скопје доследно ја има следено политиката за 
континуирано професионално усовршување на овластените ревизори и на останатите вработени во 
текот на 2024година. 
 
  
 
 
Скопје, 26.03.2025            

 
Управител, 

Сашко Марковски 
 
 
 

 


